[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮЖНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от __06.11.2012__ №___409-од___

О проведении окружной олимпиады школьников

 по прикладной биологии (растениеводству и животноводству) на территории  Южного управления министерства образования и науки Самарской области

в 2012 – 2013 учебном году.
           В целях реализации мероприятий по поддержке интеллектуально - одаренных учащихся Южного управления министерства образования и науки Самарской области, повышения уровня подготовки учащихся, ориентации учащихся старших классов в выборе профессии
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение о проведении окружной олимпиады школьников по прикладной биологии (растениеводству и животноводству) на территории  Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012 – 2013 учебном году (далее Положение) (прилагается).
2. Утвердить состав жюри окружной олимпиады школьников по прикладной биологии (растениеводству и животноводству) на территории Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012 – 2013 учебном году (прилагается).
 3. ГБОУ ДПО ЦПК «Большеглушицкий ресурсный центр» (Князеву В.П.) организовать и провести окружную олимпиаду  школьников по прикладной биологии (растениеводству и животноводству) на территории  Южного управления министерства образования и науки Самарской области в 2012 – 2013 учебном году.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела развития образования Южного управления министерства образования и науки Самарской области Иванову Т.В.
Руководитель управления                                                                   С.В.Светкин